2
5

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
27.08.2024г.  № 73

   п. Шумячи

	О перечне передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области имущества, принадлежащего Главному управлению Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию

Рассмотрев письмо Главного управления Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию  от 06.06.2024г. № 1405 «О передаче в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области имущества, принадлежащего Главному управлению Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию на праве оперативного управления, в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень передаваемого в собственность муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области имущества, принадлежащего Главному управлению Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию на праве оперативного управления.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

                       А.Н. Потапова
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

                                                Д.А. Каменев

	Приложение № 1

к решению Шумячского районного Совета депутатов

             от 27.08.2024г. № 73

                                                                                                   Перечень

имущества, предлагаемого к передаче, принадлежащего Главному управлению Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию на праве оперативного управления в муниципальную собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Количество комплектов
	Инв. Номер
	Цена

	1.
	Главное управление Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию
	г. Смоленск, пл. Ленина, д. 1, 214008,  6732118185
	Комплект государственных символов Российской Федерации (флаг РФ уличный -1шт.; герб РФ -1шт.; герб РФ малый -1шт.; настольный флаг РФ -10шт.; протокольный флаг РФ -1шт.)
	4
	1101380224; 1101380225; 1101380226; 1101380227
	151719,72

	   2.
	Главное управление Смоленской области по делам молодежи и гражданско-патриотическому воспитанию
	г. Смоленск, пл. Ленина, д. 1, 214008,  6732118185
	Комплект государственной символики Российской Федерации (флаг РФ уличный для флагштока - 1 шт.; флагшток уличный - 1 шт.; герб РФ большой - 1 шт.; герб РФ малый - 1 шт.; настольный флагшток с одним флагом РФ - 10 шт.; протокольный флаг РФ - 1 шт.)
	2
	1101380358; 1101380359
	81900,00

	                                                                                                                         Всего 6 (шесть) комплектов на сумму
	233619,72